
Uchwała Nr XXI/118/16 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy w Kiernozi  

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji  Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Gminy, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska powołuje się Pana Sylwestra Alana Szczypińskiego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                w Kiernozi 

                                 Janusz Wasilewski 

 

 


